
入札結果一覧（令和５年１１月２９日執行）

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月29日

場所：守谷市松前台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）商元 18,270,000 落札

常陸建設工業（株） 18,340,000  

酒石建設工業（株） 18,130,000 最低制限価格を下回り無効

（有）須賀緑化土木 19,540,000  

（有）オオヤマ建設工業 18,490,000  

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 22,960,000 落札

オオシン（株） 22,200,000 最低制限価格を下回り無効

（株）商元 辞退  

常陸建設工業（株） 22,100,000 最低制限価格を下回り無効

酒石建設工業（株） 22,180,000 最低制限価格を下回り無効

（有）須賀緑化土木 22,080,000 最低制限価格を下回り無効

（株）日田建設工業 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 22,400,000 最低制限価格を下回り無効

 
期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 7,680,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 7,750,000  

（株）てすとぴあ 8,300,000  

（有）小林造園 7,760,000  

（株）ベスト・ワ－ク 8,302,300  

令和５年度舗装修繕第１号工事

令和５年度舗装修繕第３号工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

令和５年度舗装修繕第５号工事 場所：守谷市松前台地内

1



入札結果一覧（令和５年１１月２９日執行）

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（株）商元 辞退  

常陸建設工業（株） 17,130,000  

酒石建設工業（株） 辞退  

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 16,050,000 落札

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

（株）商元 19,350,000 最低制限価格を下回り無効

常陸建設工業（株） 19,620,000 最低制限価格を下回り無効

酒石建設工業（株） 19,330,000 最低制限価格を下回り無効

（有）須賀緑化土木 19,290,000 最低制限価格を下回り無効

（株）日田建設工業 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 19,570,000 最低制限価格を下回り無効

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月22日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 4,550,000 落札

（有）明和設備工業 4,570,000  

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 辞退  

（有）須賀緑化土木 辞退  

（株）大山設備 27,900,000  

（有）浅井設備工業 27,830,000  

（有）斉藤設備工業 27,800,000 落札

令和５年度舗装修繕第６号工事 場所：守谷市松ケ丘地内

令和５年度舗装修繕第１２号工事 場所：守谷市薬師台地内

令和５年度守谷市役所庁舎トイレ改修工事 場所：守谷市大柏地内

Ｒ５上水布設替第５号工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

2



入札結果一覧（令和５年１１月２９日執行）

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

長谷川体育施設（株） 8,100,000  

日本体育施設（株） 8,850,000  

日本フィールドシステム（株） 7,700,000  

（株）スポーツテクノ和広 3,200,000 落札

スポーツ施設（株） 6,500,000  

（株）スポーツ建設 7,750,000  

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

長谷川体育施設（株） 8,800,000  

日本体育施設（株） 9,460,000  

日本フィールドシステム（株） 9,300,000  

（株）スポーツテクノ和広 4,990,000 落札

スポーツ施設（株） 8,000,000  

（株）スポーツ建設 9,000,000  

期間：令和5年11月30日～ 令和6年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）明和技術コンサルタンツ 11,900,000  

（株）新星コンサルタント 11,800,000 落札

国土建設コンサルタント（株） 12,200,000  

（株）ジステック 12,000,000  

常陸測工（株） 12,300,000  

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）榊原不動産鑑定事務所 3,570,000 落札

（有）五木總不動産鑑定事務所 3,630,000  

（株）ロマネ鑑定 3,670,000  

令和５年度けやき台中学校テニスコート整備工事 場所：守谷市けやき台地内

令和５年度　大野地区用排水計画調査・分析業務 場所：守谷市野木崎地内外（大野土地改良区用排水区域内）

（仮称）守谷市総合公園土地評価業務 場所：守谷市野木崎地内

令和５年度守谷中学校バックネット改修工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

3



入札結果一覧（令和５年１１月２９日執行）

期間：令和5年11月30日～ 令和6年3月22日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日興通信（株） 4,055,400 落札

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 5,050,000  

（株）フジタ 5,350,000  

令和５年度守谷市立小中学校学習用端末等購入 場所：守谷市立小中学校

4


